Приложение 1 к Порядку устройства ребенка в другую муниципальную образовательную организацию в случае отказа в приеме в муниципальную образовательную организацию по причине отсутствия свободных мест
ФОРМА
уведомления об отказе в приеме ребенка
по причине отсутствия свободных мест

УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемый(ая)__________________________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Настоящим уведомляем Вас о том, что в связи с отсутствием свободных мест в ___________________________________________________________________________,
наименование образовательной организации

на основании статьи 67 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в приеме Вашего ребенка
____________________________________________________________ отказано.

Ф.И.О. ребенка
Директор _______________

Приложение 2 к Порядку устройства ребенка в другую муниципальную образовательную организацию в случае отказа в приеме в муниципальную образовательную организацию по причине отсутствия свободных мест
ФОРМА
заявления о выдаче направления

Руководителю УДОКМС

_______________________________

(инициалы, фамилия)

от______________________________

ФИО родителя (законного представителя)

_______________________________

_______________________________

(адрес регистрации)

_______________________________

тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать направление для приема моего(ей) сына / дочери ___________________________________________________________________________,
                                      ФИО ребенка, дата рождения
зарегистрированного(ой) по адресу  ____________________________________________
                                                                              (адрес регистрации)

в________класс  ___________________________________________________                  ,
          наименование образовательной организации

т.к. в _______________________________________________________________________,
наименование образовательной организации, закрепленной за территорией
закрепленном за территорией по месту регистрации жительства (пребывания) ребенка получен отказ по причине  отсутствия  свободных мест.

Дата   «____» _________________ г.
______________/__________________

подпись

расшифровка подписи
Приложение 3 к Порядку устройства ребенка в другую муниципальную образовательную организацию в случае отказа в приеме в муниципальную образовательную организацию по причине отсутствия свободных мест
ФОРМА
направления для приема ребенка

НАПРАВЛЕНИЕ
Для приема в          класс  ______________________________________________________
наименование образовательной организации
 __________________________________________________________________                 ,

Ф.И.О. ребенка, дата рождения
проживающего (ую) по адресу:__________________________________________________,

адрес регистрации
Выдано _____________________________________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Руководитель УДОКМС

__________________

инициалы, фамилия